О внесении изменений в постановления акимата города Экибастуза

Утративший силу
Постановление акимата города Экибастуза Павлодарской области от 30 января
2012 года N 142/2. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской
области 11 марта 2012 года N 12-3-321. Утратило силу постановлением акимата
города Экибастуза Павлодарской области от 09 сентября 2013 года N 898/9
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Экибастуза
Павлодарской области от 09.09.2013 N 898/9.
      В соответствии со статьями ,  Закона Республики Казахстан от 23 января 31 37
2001 года N 148 "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан",  Закона Республики Казахстан от 24 марта статьей 21
1998 года N 213 "О нормативных правовых актах" акимат города Экибастуза

:П О С Т А Н О В Л Я Е Т
      1. Внести изменения в постановления акимата города Экибастуза согласно

.п р и л о ж е н и ю
      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя акима города Экибастуза Дычко Н.В.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении 10 (десяти)
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Экибастуза                     А. Вербняк
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
г о р о д а  Э к и б а с т у з а  о т
30 января 2012 года N 142/2
      1. Внести в постановление акимата города Экибастуза от 12 декабря 2008
года N 725/11 "Об установлении арендной платы за пользование жилищем из
государственного арендного жилищного фонда" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов N 12-3-208,
опубликовано 15 января 2009 года в газетах "Вести Экибастуза" N 3 и "Отарқа"
N  3 )  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      п у н к т  2  и с к л ю ч и т ь .
      2. Внести в  акимата города Экибастуза от 30 ноября 2009 года постановление
N 760/12 "Об установлении арендной платы за пользование жилищем из
государственного арендного жилищного фонда" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов N 12-3-245,

опубликовано 16 декабря 2009 года в газетах "Вести Экибастуза" N 51 и "Отарқа
"  N  5 1 )  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
       и с к л ю ч и т ь .п у н к т  2
      3. Внести в  акимата города Экибастуза от 20 декабря 2009 постановление
года N 823/12 "Об установлении арендной платы за пользование жилищем из
государственного арендного жилищного фонда" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов N 12-3-251,
опубликовано 28 января 2010 года в газетах "Вести Экибастуза" N 5 и "Отарқа"
N  5 )  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
       исключить.пункт 2

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан